sed ppter iusticiā. scz defendendam. ut sancti martires. quoz est regnū celoz. q̄ntū ad aureolā. quia statim euolat in celū. **U**n. **B**eda in omel. **B**eaati quia psecutionē patiuntur ppter iusticiā. nō ppter iniquitatem. seu ppter xp̄ianitatem vnitate diuisione. **U**n. **I**sidor. **N**ō ois quia patitur p̄bra iustus est. **S**ed si innocēs p veritate patitur. ille tātūmodo iustus putatur. **A**liud est pati tribulationem aut penā aut molestiā aut supplicium ppter maleficia vel ppter iusticiam. **C**onsidera ubi sitis. quid egeris. vide quare patiaris. vide quia ius et iniuria cōtraria sunt. **I**us em̄ est quod iustus est. **H**ereticus em̄ omne quod ius dicitur ius est. **O**si si aliq̄s cōcedat ius iniquū. nec ius dicendū ē scz iniusticia ē. **U**n. **C**onsidera quod verifecit. quod p̄o patiaris. **S**i ius fecisti et iniuriam patieris. iustus es. **Q**uare ista dicit fr̄s. ut se nō extollat hereticus quoniam aliq̄ forte patiuntur et iniusticia p̄ncipiū terrenoz nec se numerēt inter eos quia iniuria accipiūt et dicant. **E**cce. **P**s. consolaf me. **L**ego aliud et enāgelio. **B**eaati quia psecutionē patiuntur ppter iusticiā. **P**roter dicitur ppter iusticiā. ut insinuet multos pati sed nō ppter iusticiā. **U**n. **A**ug. sup ps. illo. **A**dducunt regi regines in templū. ps. xliij. dicit. **S**unt em̄ quidā reges scz extra templū. ut heretice facti moniales. sūt quidē reges scz quod p̄derit eis nisi in templū regis adducant. **T**emplū regis in vnitate est. templū regis nō est ruinosum nō discissum nō diuisū. quia regnū dei est vnctura lapidū regnantū et viuētū. quia ē caritas. scz sic cogitāt quia passi sūt et vncti ad vnitatem. subdit etiā sup alium passum. **N**emo q̄ dicit psecutionē patior. nō vtiliter penam scz p̄bet causam. **S**i cām nō p̄bauerit annumeret cū impijs. **E**t merito dicit **A**ug. **T**ales numerari cū impijs in pena etna quia p̄sortio iniquū passū sūt. eos autem annumerari in vita etna quia passi sūt et p̄sortio bonoz penā tēporalē. **L**audēdū ē igit nobis ut h cū scis vitz vnitate caritatis teneam? si volum? pati cū illis ppter iusticiā. **U**n. **P**m. **I**sid. **T**eneda est nobis cū scis vitz vnitas caritatis. **E**t quāto se vnusquisq̄ subtrahit mūdo tāto op̄ est ut se associet bonoz p̄sortio h i paciētia ut associet eis in p̄mū glā. **E**t at sciendū quia regnū celoz debet paciētie. ppter quoz. **P**rimo iure sociali. **A**po. i. **P**articeps in tribulationē et regno. **J**. **T**bio. ij. **S**i sustinebim? et pregnabim? **S**ecundo iure pugnatoy. **M**at. ij. **R**egnū celoz vim patit. **I**sti em̄ digni